2. Landesliga Staffel 2 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte:
1 SV Optima Erfurt Il 318
2 1. EBKC "Rot Blau" Alach | 310
3 Turbine Meiningen | 304
4 Jembo Bunny's Il 293
5 Post SV Erfurt Il 290
6 BC Pin Bowl Eisenach e.V. Il 287
7 SSB Bad Blankenburg Il 214

2. Landesliga Staffel 2 Herren - 6. Spieltag

16.02.2008  Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

Platz: Team: Punkte:
1 Jembo Bunny's Il 65
2 BC Pin Bowl Eisenach e.V. Il 61
3 Turbine Meiningen | 58
4 Post SV Erfurt llI 48
5 1. EBKC "Rot Blau" Alach | 48
6 SV Optima Erfurt Il 42
7 SSB Bad Blankenburg I 14

Top Ten der besten Serien

Platz:
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Platz:
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Name:
Themel, Kai
Hackspacher, Ferenc
Kotulla, Wilfried
Tralls, Tobias
Zulus, Gunther
Themel, Dieter
Topfer, Manuel
Jakob, Tom
Kaiser, Gerd
Danz, Robert

Ten der besten Spiele
Name:

Themel, Kai
Hackspacher, Ferenc
Hentsch, Michael
Zulus, Gunther
Gottléber, Christoph
Possner, Harald
Kotulla, Wilfried
Tralls, Tobias
Kanzler, Jochen

Steinbrick, Jens

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.

SV Optima Erfurt

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.

SV Optima Erfurt

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.

Postsportverein Erfurt e.V.

SV Optima Erfurt

SV Optima Erfurt

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Pins:

24.948
24.767
24.568
24.879
24.540
24.434
23.429

Pins:

4.272
4.161
4.094
4.005
3.930
3.963
3.248

Hi Serie:
1.255 /
1.228 /
1.214 /
1.196 /
1.196 /
1.181 /
1.180 /
1.146 /
1.145 /
1.144 |
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Hi Spiel:
257
247
246
246
245
245
244
244
234
234

Spiele:
144
144
144
144
143
143
138

Spiele:
24
24
24
24
24
24
18

Schnitt:
209,17

203,83
202,33
199,33
199,33
196,83
196,67
191,00
190,83
190,67

Schnitt:
173,25
171,99
170,61
172,77
171,61
170,87
169,78

Schnitt:
178,00
173,38
170,58
166,88
163,75
165,13
180,44



